ПРОТОКОЛ №2

Публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Щукино в городе Москве

«О бюджете муниципального округа Щукино в городе Москве

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Дата проведения: «05» декабря 2024 года.

Время проведения: с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут

Место проведения: город Москва, ул. Маршала Бирюзова, 29, помещение

администрации муниципального округа Щукино в городе Москве

Присутствовали:

Руководитель рабочей группы: глава муниципального округа Щукино в городе

Москве - Ким Мария Валерьевна

Члены рабочей группы: Соловьев О.А., Аникина А.В., Марьин И.А., Борисова

М.С., Матвеева Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Щукино в

городе Москве «О бюджете муниципального округа Щукино в городе Москве

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Докладчик: руководитель рабочей группы Ким М.В. доложила, что публичные

слушания проводятся на основании решения Совета депутатов муниципального

округа Щукино от 17 октября 2024 года № 41-15 «О проекте решения Совета

депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве «О бюджете

муниципального округа Щукино в городе Москве на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов». Проект решения, а также информация о дате, месте

проведения публичных слушаний были опубликованы в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также размещены на официальном

сайте муниципального округа Щукино в городе Москве: www.shukino.ru.

Руководитель рабочей группы Ким М.В. предоставила слово главному

бухгалтеру администрации муниципального округа Щукино в городе Москве

Борисовой М.С., которая выступила с докладом по проекту решения. После

доклада член рабочей группы Аникина А.В. задала ряд вопросов докладчику.

http://www.shukino.ru/

Также в прениях по проекту решения принимали участие члены рабочей

группы: Аникина А.В., Соловьев О.А., Ким М.В., Борисова М.С.

В процессе обсуждения проекта решения поступило 2 предложения:

1. член рабочей группы Марьин И.А. предложил увеличить

финансирование на проведение праздничных мероприятий патриотической

направленности;

2. житель района Щукино Шурова Н.В. – привести бюджет в соответствие

с Законом города Москвы от 13.11.204 № 22 «О бюджете города Москвы на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

 В связи с тем, что по проекту решения более не поступило ни вопросов, ни

предложений, ни замечаний, ни возражений, руководитель рабочей группы Ким

М.В. предложила направить данный протокол и результаты публичных

слушаний в Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве.

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ,

назначенных решением Совета депутатов муниципального

округа Щукино в городе Москве от 17 октября 2024 года № 41-15

«О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Щукино

в городе Москве «О бюджете муниципального округа Щукино в городе Москве

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Дата проведения: «05» декабря 2024 года

Время проведения: с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут

Место проведения: город Москва, ул. Маршала Бирюзова, 29,

помещение администрации муниципального округа Щукино в городе Москве

Количество участников: 6 (шесть) человек рабочей группы.

Количество поступивших предложений: 2 (два)

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов

муниципального округа Щукино в городе Москве «О бюджете муниципального

округа Щукино в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов» было принято следующее решение:

1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Щукино в городе Москве «О бюджете муниципального

округа Щукино в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов» состоявшимися;

2. Протокол и результаты публичных слушаний направить

в Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

не позднее 12 декабря 2024 года.

Протокол изготовлен и подписан «05» декабря 2024 года.

Руководитель рабочей группы       ________________  / М.В. Ким

Член рабочей группы                 _________________  / О.А. Соловьев

Член рабочей группы                _________________           / М.С. Борисова

Член рабочей группы               __________________  / И.А. Марьин

Член рабочей группы               __________________  / А.В. Аникина

Член рабочей группы               __________________  / Е.А. Матвеева